Oti

115,3'nodu а
Сад

— ...... -ь Акт приема-передачи доступа
к Контракту №0329100015821000304 от «27» декабря 2021 г.

г. Москва « 01» января 2022 г.

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Волгоградский государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения Российской Федерации (сокращенное
наименование: ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России) именуемое в дальнейшем
«Заказчик», в лице первого проректора Акинчиц Александра Николаевича, действующего
на основании доверенности №3 от 24.09.2019 г, с одной стороны, и Общество с
ограниченной ответственностью «Политехресурс», именуемое в дальнейшем
«Исполнитель», в лице Генерального директора Молчанова Антона Викторовича,
действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые Стороны,
подписали настоящий Акт приёма-передачи к Контракту №0329100015821000304 от «27»
декабря 2021 года о нижеследующем:

№
п/п

Н аименование Кол-во Бд. изм. Цена Сумма

1 Оказание услуг по предоставлению
доступа к «Электронной библиотеке
технического ВУЗа» (ЭБС «Консультант
студента») для нужд ФГБОУ ВО
ВолгГМУ Минздрава России

1 штука 3 000 000,00 3 000 000,00

1. Исполнитель передает, а Заказчик принимает услугу по предоставлению
доступа к «Электронной библиотеке технического ВУЗа» (ЭБС «Консультант студента») с
01.01.2022 года по 31.12.2022 года путем регистрации на сайте неограниченного
количества пользователей на компьютерах со следующими фиксированными внешними
IP-адресами Заказчика: диапазон 81.22.0.93, 81.22.4.0 -  до 81.22.4.255 с дальнейшей
возможностью удаленного доступа на любом компьютере имеющем доступ в Интернет.

2. Обязательство Исполнителя по предоставлению доступа к ЭБС выполнено
в полном объеме.

3. Цена Договора по предоставлению доступа к ЭБС составляет 3 000 000,00
(Три миллиона) рублей 00 копеек, УСН, НДС не облагается на основании гл.26.2
Налогового кодекса РФ

4. Стороны взаимных претензий не имеют.